
OBRAZAC 3

Sekreta jat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj: 04-460/19- 5 C8O
Bar, 30.12.2019. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,S1. List CG-, br. 42/ll .\ 
57/14 j,

42117), kao i na osnovu dlana 16 stav I tadka 1 pravilnika o sprovodenju postupaka male
vrij ednosti br. 0 1 -3 93 612 od. 1 I .12.2018. godine , donosi se

OBAVJESTENJf, O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Crna Cora

Narudilac: Opstina Bar Kontaktosoba: Marija Markovii

Adresa: Bulevar Revolucije 1 Postanski broj: 85000

Grad: Bar Identifi kacioni broj : 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska poita e-mail: emina.hot@bar.me Intemet stranica: www.bar.me

I II Predmel nabavker --

Revizija Gla\,nih projekata, po partijama i to:

o Partija 1. Revizija Glavnog projekta saobra6ajnice sa prateiom infrastrukturom u zoDi
,,C", izrnedu u$anistidkih parcela broj 2 i 7, DUP Topolica

o Partija 2. Revizija Glavnog projekta saobraiajnice ,,ulica 16,,, u zahvatu DUp_a
,,Veliki Pijesak", u zoni ,,A", podzona,,A3", blok 6

IV ena vriiednost Eabavke:

Revizija Glavnih projekata, ukupno iznosi 3.000,00 €, dok po partijama iznosi:

:

a
"t --:



. Partija l. Revizija Glavnog projekta saobraiajnice sa prateiom inflastrullurom u zoni
,,C", izmedu urbanistidkih parcela brcj 2 i 7, DUP Topolica I

1.200,00 €
o Partija 2. Revizija Glamog projekta saobra6ajnice ,,ulica 16,., u zahvatu DUp-a,,Veliki

Pijesak", u zoni ,,A", podzona,,A3", blok 6

1.800,00 €

Opstina Bar 1e dana 23.12,2019. donijela Odluku o poketanju postupka nabavke male
uijednosti br. 01-3995.

SluZbenik. za javne nabavke je dana 17.12.2019. godine uputio putem maila Zahtjev za
dostavljanje .ponuda za reviziju Glavnih projekata, po partijama i to:partija l. Revizija
Glavnog projeLta saobraiajnice sa prate6om infrastrukturom u ioni ,,C.., izrnedu u6anistidkih
parcela_ broj 2 i 7, DUP Topolica I i partija 2. Revizija Glavnog piojekta saobra6ajnice
,,ulica 16", u zahvatu DUP-a,,Veliki Pijesak,,, u zoni,,A,,, podzona-,*A3.,, blok 6. br. 04_
460/19-2865, na adrese sljedeiih ponudada i

1. Institut za mzvoj i istraiivanja u oblasti zaltite na radu podgorica
2. "Tangram System" DOO Niksid
3. "ING-Impuls" DOO Podgorica
4. ,,Preduzede za gradevinski nadzor i laboratorijska ispitivanja,, podgorica

U roku predvidenim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, nije pristigla nijedna ponuda.

Na predmetni zahtjev niie dostavliena niiedna ponuda, pa se iz tog razloga postupak
obustavlja.

RUKOVODILAC ODJELJENJA
ZA JAVNE NABAVKD

Marija Markovic
J,. /\
,t.(ll!Ju,u)r(7

EI obustavljanje postupka nabavke

VI Razlozi za obuslavljanje postupka nabavke:
I

2


